
1 etapa Campori 2024
Goiana/BR 7.4.2024

Clube de Orientação Bravo

Luiz Felipe Peixoto Pennafort
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Percurso : H Adulto E
Distancia : 5400m (Desnivel 125m)
Tempo : 2:00:56 (22'24"/km) [Puntos : 1000]

1/5 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Elson Ribeiro de Morais 2:13:50 [904]
3. Bruno Estevão Pessoa 2:41:42 [748]

1. 102 00:02:07 172m 12'18"/km
2. 97 00:04:04 00:06:11 189m 21'31"/km
3. 120 00:04:58 00:11:09 211m 23'32"/km
4. 91 00:02:59 00:14:08 249m 11'59"/km
5. 101 00:06:18 00:20:26 374m 16'51"/km
6. 87 00:03:17 00:23:43 194m 16'55"/km
7. 113 00:05:27 00:29:10 546m 9'59"/km
8. 105 00:03:19 00:32:29 318m 10'26"/km
9. 110 00:15:50 00:48:19

10. 94 00:06:30 00:54:49 306m 21'15"/km
11. 92 00:06:37 01:01:26 400m 16'32"/km
12. 119 00:06:47 01:08:13 263m 25'48"/km
13. 110 00:13:07 01:21:20 160m 81'59"/km
14. 121 00:09:17 01:30:37 368m 25'14"/km
15. 118 00:15:18 01:45:55
16. 107 00:08:25 01:54:20 503m 16'44"/km
17. 118 00:05:00 01:59:20 503m 9'56"/km
18. 999 00:01:36 02:00:56 275m 5'49"/km
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